АЛБАНЫ

МИНИСТЕРСТВО IOC:. ^ ' , :А  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
**ni ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный te
о т « Д{ » kQJPfA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2022 i. №  64
I . К ы зы л

Об установлении тарифов на питьевую  волу (питьевое водоснабжение)
для Муниципального унитарного предприятия «Аварийно-ремонтная

служба города К ы зы л а»  от автономных котельных на территории
городского округа «Город К ы зы л  Республики Ты ва», расположенных

по адресам: ул. Индустриальная, д. 4, ул. Энергет иков, д. 1, ул.
Западная, д. 13

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. №  416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г, №  406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 14
ноября 2022 г. №  2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен
(тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом
Федеральной службы по тарифам России от 27 декабря 2013 г. .\*9 1746-> «Об
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Службе
по тарифам Республики Тыва, ччвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. №  200, протокольного решения Правления
Службы по тарифам Республики Тыва от 18 ноября 2022 г. №  15, Служба по
тарифам Республики Тыва П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для
Муниципального унитарного предприятия «Аварийно-ремонтная служба
города Кызыла» от автономных котельных на территории городского округа
«Город Кызыл Республики Тына», расположенных по адресам: ул.
Индустриальная, д. 4, ул. Энергетиков, д. 1. ул. Западная, д. 13, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Службы по тарифам
Республики Тыва от 30 апреля 2021 г. №  4 «Об установлении тарифов на

питьевую воду (питьевое водоснабжение) для муниципального унитарного
предприятия «Аварийно-ремонтная служба города Кызыла» от автономных
котельных, расположенных по адресам: ул. Индустриальная, д. 4, ул.
Энергетиков, д. I. ул. Западная, д. 13, на территории юродского округа
«Город Кызыл Республики Тыва» па 2021 - 2022 годы» с 1 декабря 2022 г.

3. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

Руководитель Е.Н. Бочарова

Приложение
к постановлению С лужбы

но «арифам Респчб.шки Тыва
от 18 ноября 2022 I . №  64

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для
Муниципального унитарного предприятия «Аварийно-ремонтная
служба города К ьп ы л а »  от автономных котельных на территории

городского округа «Город К ы зы л  Республики Т ы ва» , расположенных
по адресам: ул. Индустриальная, д. 4, ул. Энергетиков, д. 1, ул.

Западная, д. 13,

Вид тарифа
с 1 декабря 2022 г.

по 31 декабря 2023 г.

Гариф для всех категорий потребителей, руб.-'куб. м. (Н Д С  не облагается.) <*>

11итьевая пода
(питьевое водоснабжение) ; 21.56<**>

< * - >

•'*> Выделяется в целях реализации н>нкта 6 статьи 168 П алою вою  кодекса
Российской Федерации (часть вюрая).

<**> НДС’ не предусмотрен (в отношении организации применяем» упрошенная
система налогообложения в соожегствии с Главой 26.2 Налогового кодекса Российской
Федерации).